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NOSOHERB nawilżający spray do nosa 15 ml
 

Nasza cena: 19,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Producent HERBAPOL-WROCŁAW S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

NOSOHERB nawilżający spray do nosa 15 ml

Wyrób medyczny przeznaczony dla dzieci powyżej 6 roku życia oraz dorosłych.
Nosoherb nawilżający spray do nosa jest wyrobem uniwersalnym do stosowania w celu odpowiedniego nawilżenia, natłuszczenia oraz
ukojenia podrażnionych błon śluzowych nosa.
Spray do nosa NOSOHERB może być także stosowany na popękane i podrażnione okolice nosa, spowodowane częstym dmuchaniem
nosa podczas infekcji czy alergii.

Działanie

Spray do nosa NOSOHERB dzięki substancjom olejowym tworzy na powierzchni podrażnionych błon śluzowych ochronną barierę
zabezpieczającą, która chroni tkanki przed nadmierną utratą wody spowodowaną czynnikami zewnętrznymi.

Dzięki zastosowaniu substancji olejowych na powierzchni podrażnionych błon śluzowych nosa tworzy się ochronna bariera
zabezpieczająca tkanki przed nadmierną utratą wody spowodowaną czynnikami zewnętrznymi.

Składniki

Olej sezamowy, olejowy ekstrakt z aloesu.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość (alergia) na składniki produktu.

Bezwzględnie nie należy stosować wyrobu w przypadku stwierdzonej alergii na sezam.

Należy natychmiastowo odstąpić od stosowania wyrobu w przypadku wystąpienia objawów alergii (skórnych, oddechowych,
pokarmowych lub innych) oraz skonsultowania ich z lekarzem.
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Stosowanie

Dla dzieci powyżej 6 roku życia oraz dorosłych.

1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie zgodnie z potrzebą. Część produktu może zostać rozprowadzona
na zewnętrzne okolice skóry nosa.

Srodki ostrożności

Przed użyciem wyrobu należy się upewnić, że nie występuje infekcja błony śluzowej nosa. W tym przypadku należy skonsultować się z
lekarzem, ponieważ stosowanie produktu może mieć niekorzystny wpływ na zdrowie.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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